UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ - UESC
Departamento de Ciências Biológicas

EDITAL UESC Nº 002/2020

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE SOB REDA

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (DCB)

ÁREA DE CONHECIMENTO ENSINO DE BIOLOGIA

RESULTADO PARCIAL

A Comissão de Seleção da Área de Ensino de Biologia torna público o resultado da

seleção de Professor Visitante sob Regime Especial de Direito Administrativo - REDA,

jornada de trabalho de 40 horas semanais, para a Área de Conhecimento de Ensino de

Biologia do Departamento de Ciências Biológicas –DCB.

Após análise da Prova de Conhecimentos, Currículos e Planos de trabalho foram

aprovados os seguintes candidatos, apresentadas em ordem classificatória:

1. André Luis Corrêa

2. Mariana dos Santos

Ilhéus, 22 de janeiro de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

ÁREA DE ENSINO E BIOLOGIA